全国城市工业品贸易中心联合会
全国城市工业品贸易中心联合会关于《一二次融合环

网箱数字孪生运维技术规范》团体标准主体变更的公

告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《一二次融合环网箱数字孪生运维技术规范》团体标准主体由浙

江力邦电气有限公司变更为一仁电力设备有限公司，经我会研究，同

意项目主体变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2025 年 04 月 07 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于《一二次融合环网箱数字孪生运维技术规范》团体标准主体变更的公告